OOGwepoccumnckas obLecTBeHHasa opraHusauus
Accounauna meguumuHcknx cectep Poccum

Be6uHap “OCHOBHbIe OLLIMOKKU NPU NSTAHOBOW N IKCTPEHHOM

9.00-10.00
10.00-11.30

11.30-11.45

11.45-12.45

12.45-13.15

BaKUuMHaALUUM N UX nocrneacreus’

NMPOrPAMMA

Peructpauus

INekumsa "ISkcTpeHHass UMMyHonpodunakTMka (NOCTKOHTaKTHas)"
Nektop — O6nacoea A.lO., M.6.H., anpektop AHO “KonnekTnBHbI UMMYHUTET”

MepepbiB

Jlekumns "TexHnKa nHbekunum BakuuH"
NekTop — O6nacosa A.1O., M.6.H., aupektop AHO “KonnektuBHbIn UMMyHUTET”

Ceccunsa oTBETOB Ha BONpPOChHI



