

**Общероссийская общественная организация
Ассоциация медицинских сестер России**

**Вебинар “Основные ошибки при плановой и экстренной
вакцинации и их последствия”**

ПРОГРАММА

9.00-10.00	Регистрация
10.00-11.30	Лекция "Экстренная иммунопрофилактика (постконтактная)" Лектор — Обласова А.Ю., м.б.н., директор АНО "Коллективный иммунитет"
11.30-11.45	Перерыв
11.45-12.45	Лекция "Техника инъекции вакцин" Лектор — Обласова А.Ю., м.б.н., директор АНО "Коллективный иммунитет"
12.45-13.15	Сессия ответов на вопросы